关于召开《科技进步与对策》编委会会议的通知
尊敬的    «编委名单»     编委：您好！
自2008年新一届编委会组建以来，得到了您对我社工作的大力支持，对此我们深表感谢！为进一步加强编委会与编辑、作者之间的沟通与联系，科技进步与对策杂志社将于2009年10月28—29日在湖北省宜昌市召开《科技进步与对策》编委会会议。现将有关会议的具体事宜通知如下：
一、会议主要内容：

1、研讨新形势下《科技进步与对策》发展方向；
2、审核《科技进步与对策》2010年选题计划；

3、审核2006—2008年《科技进步与对策》最具学术影响力论文并颁奖；

4、召开《科技进步与对策》编委、作者、编辑座谈会；

5、参加产学研高峰论坛，并评选优秀论文。

二、参会人员：
编委会全体成员（若本人无法到会，可委托一名助手代为参加）
三、会议时间地点：
1、会议时间：2009年10月28—29日，10月27日报到。
2、报到地点：湖北省宜昌市（武汉大学三峡学术交流中心）。地址：宜昌开发区发展大道56号，联系电话：0717-6269999。住宿标准：每晚330元/标准间，单间每晚360元/间。
3、会议食宿自理，由会议统一安排学术、参观活动。
四、联系方式
通讯地址：武汉市武昌区洪山路2号湖北科教大厦D座5楼   邮编：430071
联系人：陈晓峰                E-mail：louis7739@yahoo.com.cn
联系电话：027-87277066，13667138078     传真：027-87277066
网站：www.kjjb.org
届时，恭请各位编委准时参加为盼！

科技进步与对策杂志社
2009年9月15日

编委会会议回执表

	姓    名

	性 别

	出生年月

	民 族

	工作单位

	职称/职务

	地    址

	邮  编

	联系电话

	传 真

	手    机

	电子邮箱

	备注

（请于10月10日前将回执发回传真或电子邮箱至以上地址，并注明陈晓峰收，谢谢合作！）